[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   26  марта  2021 года                                                                                                                № 65
	«О приеме объектов недвижимого имущества из государственной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании Распоряжения МТУ Росимущества в городе  Санкт-Петербурге и Ленинградской области от 04.03.2021  № 78-60-р «О безвозмездной передаче жилого дома с надворными постройками и дворовыми сооружениями по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Лосево п/ст., лит. А, а,а1, Г, Г1-11, МО Ромашкинское с.п., площадью 40,3 кв. м, кадастровый номер 47:03:0524001:279, земельного участка по адресу: обл. Ленинградская, р-н, Приозерский, с/пос. Ромашкинское, п/ст Лосево, площадью 2000 кв. м, кадастровый номер 47:03:0513002:114, составляющих государственную казну Российской Федерации, из государственной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность» в соответствии со ст.14, ст. 50 Федерального  закона  от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Ромашкинское сельское поселение муниципального образования  Приозерский  муниципальный   район Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области объект недвижимого имущества из государственной собственности Российской Федерации, согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в установленном порядке оформить право муниципальной собственности на  переданное имущество.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Дрючков В.С.)
Глава муниципального образования                                                     Ю.М. Кенкадзе
Разослано: дело-2, прокуратура-3, заинтересованные лица -1

                                                                                                                                                                                                                                                                      Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Ромашкинское  сельское поселение

 муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       от  26    марта  2021  № 65
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  недвижимого имущества государственной собственности Российской Федерации,

принимаемого безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Ромашкинское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Кадастровый номер
	Краткая характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности
	Основание для безвозмездного приема

	1
	Жилой дом с  надворными постройками и дворовыми сооружениями
	Ленинградская область, Приозерский район,  муниципальное образование Ромашкинское сельское поселение,

 п. ж/д ст. Лосево, лит. А,а,а1,Г,Г1-11,
	47:03:0524001:279
	площадь 40,3 кв.м,
реестровый номер федерального имущества (РНФИ)

П12780023109,  первоначальная стоимость – 0,00 руб., остаточная стоимость – 0,00 руб., кадастровая стоимость –
420 588,93 руб.
	нет
	Распоряжения МТУ Росимущества в городе  Санкт-Петербурге и Ленинградской области от 04.03.2021

№ 78-60-р «О безвозмездной передаче жилого дома с надворными постройками и дворовыми сооружениями по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Лосево п/ст., лит. А, а,а1, Г, Г1-11, МО Ромашкинское с.п., площадью 40,3 кв. м, кадастровый номер 47:03:0524001:279, земельного участка по адресу: обл. Ленинградская, р-н, Приозерский, с/пос. Ромашкинское, п/ст Лосево, площадью 2000 кв. м, кадастровый номер 47:03:0513002:114

	2
	Земельный участок
	Ленинградская область, Приозерский район, Ромашкинское сельское поселение
п. ж/д ст. Лосево
	47:03:0513002:114
	площадь 2000 кв.м,
кадастровый номер 47:03:0513002:114
реестровый номер федерального имущества
(РНФИ) П11780011487, кадастровая стоимость – 437 820 руб.
	нет
	Распоряжения МТУ Росимущества в городе  Санкт-Петербурге и Ленинградской области от 04.03.2021

№ 78-60-р «О безвозмездной передаче жилого дома с надворными постройками и дворовыми сооружениями по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Лосево п/ст., лит. А, а,а1, Г, Г1-11, МО Ромашкинское с.п., площадью 40,3 кв. м, кадастровый номер 47:03:0524001:279, земельного участка по адресу: обл. Ленинградская, р-н, Приозерский, с/пос. Ромашкинское, п/ст Лосево, площадью 2000 кв. м, кадастровый номер 47:03:0513002:114